Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 06.12.2021 г. №144
«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 24 апреля 2020 года № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2021 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года», утвержденной Постановление Правительства Самарской области от 29 марта 2019 года № 179, Постановлением администрации сельского поселения Кинельский от 15.06.2015 года № 43 «Об утверждении  порядка разработки, утверждения, реализации и оценке эффективности муниципальных программ сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области», администрация сельского поселения Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 24 апреля 2020 года № 34 «Об утверждении  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2021 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                          Э.Г. Астрейко
	УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации    сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
  От      06 декабря  2021 г. № 144

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской 24 апреля 2020 года № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2021 года»

1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет –  697205,56 рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Кинельский – 697205,56 рублей

Объем финансирования по годам:

2020 год –  433105,56 рублей;

2021 год –  264100,0 рублей;

2. В муниципальной программе:

2.1. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы  составляет –  697205,56 рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Кинельский –  697205,56 рублей

Объем финансирования по годам:

2020 год –  433105,56 рублей;

2021 год –  264100,00 рублей;
2.2. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к  Постановлению администрации

сельского поселения Кинельский

от  ___________ 2021 года №___
.
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2021 года»
	№
п/п
	Наименование   мероприятия
	Ответственные исполнители

(соисполнители)
	Срок
реализации
	Адреса, переселяемых аварийных домов, Sобщ. м2
	Адреса, вновь строящихся многоквартирныхя домов, Sобщ. м2
	Объем финансирования по годам

(руб.)
	Ожидаемый результат

	Сроки переселения граждан
	Сроки сноса аварийных жилых домов

	2020 г.
	2021 г.

	1.1.
	Приобретение жилых помещений в многоквартирных жилых домах при долевом строительстве
	Администрация сельского поселения Кинельский, МБУ «Управление строительства, архитектуры иЖКХ Кинельского района»
	2020
	2021
	п. Кинельский, ул. Рабочая, д. 2,

327,1 м2
	п. Кинельский
	433105,56
	264100,0
	Переселение в 2020-2021 году  граждан из жилых помещений общей площадью327,1кв. м., признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу

	Итого: 697205,56 руб.